stat in ministeriul de
comerciu; ér la propunerea ministrului de iustiţie
pe sub procurorul de stat din Budapesta Alecsie
Gozsdu, de procuror la procuratura din Caransebeş.

* P r o g r a m a la producţiunea musicală a coru
lui Beminarial din Sibiiu, ce se va ţinâ în Sél i ş te,
D u m i n e c ă în 7/19 Mai u 1889, în s a l a cea
m a r e a s col el or, e u r m ă t o r e a :

1. „Zorirea“, cor de C. A t t e u h o f e r .
2. „Din o şefetore la ţară“ (Negustorul şi ţăranul)

de A. P an ii. Declamaţiune.
3. a) „Serenadă“, cor de H. Ma r s c h n e r .

b) „ Uită mamă colo-'n sat“, cor de G. Di m a.
4.